DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS PARÂMETROS
DE FLEXIBILIDADE DA EQUIPE DE BASQUETE MASCULINA DA FACISA de autoria de
MARINA GONÇALVES ASSIS, GILBERTO BATISTA DOS SANTOS, DANIELE
GONÇALVES GUEDES ALVES, LUIZ ARTHUR CAVALCANTI CABRAL, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92693

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92693